
 
 

 
 ASTI SERVIZI PUBBLICI S.p.A. 

     Sede legale: Corso Don Minzoni n. 86, Asti (AT), cap. 14100, P.Iva e C.F. n. 01142420056 
PEC: asp.asti@pec.it  

 
Prot. ASP n. 007892/2021 
 

PROCEDURA APERTA, 
SUDDIVISA IN DUE LOTTI 

PER L’AFFIDMENTO DELLA FORNITURA DI AUTOBUS URBANI, PER IL SERVIZIO 
PUBBLICO DI LINEA, COMUNQUE SECONDO QUANTO PREVISTO NEL CAPITOLATO 

SPECIALE D’APPALTO 
AFFIDAMENTO N. 2/2021 

CUP N. I30J21000000008 - CIG n. 8672415F3E - CIG n. 8672433E19. 
 

AVVISO 
DI SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

 
Visto e considerato il Bando di Gara e il Disciplinare di Gara, si rende noto che il 

giorno 16/06/2021, ore 10,00, presso la sede legale di ASTI SERVIZI PUBBLICI s.p.a., in 
una Sala sita al piano primo dell’Edificio adibito a sede legale di A.S.P. s.p.a., avrà luogo 
seduta pubblica, condotta dalla Commissione Giudicatrice nominata e costituita da A.S.P. 
s.p.a. con Determinazione n. 05865 del 27/04/2021, per il prosieguo delle operazioni di 
procedura/lotto n. 1 e n. 2. 

Il presente Avviso viene pubblicato sul profilo del committente (www.asp.asti.it, 
sezione Bandi di Gara, Bandi di Forniture, area web della procedura) in data 08/06/2021. 

Distinti saluti. 
 
Asti, lì 08/06/2021. 

  
                Il Presidente della Commissione Giudicatrice 
                       F.TO Sig. Simone TOLLEMETO 
             
    
 
 
 
 
 
 
 
Il R.U.P. 
F.TO Ing. Marco SPRIANO. 
 
Asti, lì 08/06/2021. 
 


